PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001–35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que realizará de acordo com a legislação em

vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho

de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei no 8.666/93 e suas atualizações, e Normas

gerais do Decreto n° 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados

para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

➢ Pregão Eletrônico no: 023/2023

➢  Processo Administrativo n°: 029/2023

➢ Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E

SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

SÃO JULIÃO - PI”.

➢ Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

➢ Adjudicação: POR ITEM.

➢ Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerá, integralmente, à Lei nº 10.520, de 17 de

julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei no 8.666/93 e suas atualizações,

Normas gerais do Decreto n° 10.024 de 20 de setembro de 2019 e Lei Complementar nº 123, de 14 de

dezembro de 2006 e os demais dispositivos legais pertinentes.

➢ Fonte de Recurso: 500, 540, 541, 550, 553, 600, 621, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

➢ Valor estimado: R$ 48.149,40 (QUARENTA E OITO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E

QUARENTA CENTAVOS)

➢ Data da abertura: 04/04/2023 às 08:30h no sítio: www.bbmnetlicitacoes.com.br

➢ O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos

sites:www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/

➢ Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro no

endereço eletrônico: saojuliaolicitacao@gmail.com

São Julião - PI, 21 de março de 2023.

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://www.tce.pi.gov.br/

		2023-03-21T11:33:41-0300
	DALTON DIONISIO DA ROCHA:02991007311
	Eu sou o autor deste documento